Unpublished
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78 [???]
A.S.F., Corp. Rel. Sopp. 86, Registro Nuovo 96
Folio 126v-127: " . . .  Prima che sempre ogni di si celebri una 
messa all'altare della capella di Sco Giob la quale fece fare il detto Tellino e che nella detta capella stia continuo una 
lampana accesa e che della detta capella sia sempre fornita di 
tutti suoi fornimenti bisognevoli, e massimamente d'uno messale e uno calice e pianete con que fornimenti chessi richiegono e dossali e tovaglie cosi per di festivi come feriali e di torchi e cerotti e candele necessarie. Anchora 
che il di della festa di Sco Giob la quale facciamo la prima domenica di Settembre. Quando si mette la storia del Giob si 
faccia sempre ognanno alia detta capella solenne festa e 
dicavisi la messa con IIII cerotti accesi e fare a frati una piatanza in rifectorio. Et che ognanno sempre si facciano due 
anniversari l'uno per l/anima di Tellino e 1'altro per l'anima della detta mona Lisa il di della loro morte celebrando ne 
detti anniversari la messa e 1'officio moruori con questi (?) 
lumi che al priore parra. Et ne detti di fare a frati in rifettorio quella ricreazione che parra al priore. Anchora 
per la festa della conversione di Sco Paolo che di Gennaio si faccia per l'anima de detti solenne festa e fare a frati 
alcuna recreazione in rifectoro."
Comment: Testament of Monna Lisa Dini, the wife of Tellino
Dini, who recites the gifts left to S. Maria degli Angeli, including property, money, and the funds used to construct the 
chapel of Saint Job.

Unpublished.
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79 [1420]
A.S.F., Prowisioni 110 (27 January, 1420)
Folio 204-204v: Honorantia digiti Sancti Iohannis Batiste.
Secundo provisionem infrascriptam super infrascriptis omnibus et singulis deliberatam et factam per dictos dominos priores vexilliferum et gonfalonerios societatum populi et duodecim 
bonos viros Comunis Florentie secundum ordinamenta dicti 
Comunis, que talis est videlicet.Cum die tertia decima presentis mensis Ianuarii fuerit ab ecclesia Sancte Marie de Angelis de Florentia ad ecclesiam 
Sancti Iohannis Batiste eiusdem civitatis dicitus index dextre manus eiusdem Sancti Iohannis Batiste, singularis defensoris 
ac patroni populi et comunis Florentie, reliquia quidem non 
solum toti populo Florentino cui idem Santus est caput et protector, verum etiam cuilibet christiano reverendissima 
pretiosissima et accepta donata eidem populo per felicis recordationis reverendissimum patrem et dominum, dominum Baldassarrem Coscia cardinalem Florentinum appellatum et nuper 
Santissimum in Christo patrem et dominum, dominum Iohannem papem vigesimum tertium, delatus omni populo florentino nec 
non dominis prioribus Artium et Vexillifero Iustitie dicti populi et comunis multa cum reverentia sociatus fueritque, pro 
huiusmodi translatione ob revefentiam Dei ac defensoris predicti, cuius predicta reliquia pars corporis est, facte certe expense in cera, drappellonibus et aliis, et propterea 
sit, pro satisfaciendo habere debentibus, necessarium 
opportunam habere pecuniam. Xdeo Magnifici et potentes 
domini, domini priores Artium et Vexillifer Iustitie populi et Comunis Florentie . . . .  providerunt . . . die vigesimo 
septimo mensis Ianuarii predicti.Quod camerarii camere comunis Florentie tarn presentes 
quam futuri teneantur et debeant de pecunia deputata vel 
deputanda pro expensis capse generalis dicti Comunis dare et 
solvere fratri Iohanni Christofani, uno ex camerariis Camere 
armorum palatii populi Florentie, libras ottuaginta otto et 
soldos tredecim florenorum parvorum pro satisfaciendo habere debentibus pro dictis causis. . ."
Comment: S. Maria degli Angeli returns to the Commune of
Florence a bone from Saint John the Baptist's finger, a relic 
given to them in 1413 by Pope John XXIII.